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No.
214
726
683
722
1224
745
175
151
179
201
153
184
147
761
209
696
1256
990
203
727
711
709
1201
1233
1200
748

233
293
255
286
230
771
262
295
317
314
313
266
324
793
319
782
297
254
328
282
1242
318
784
763
270
1241

412
356
392
361
398
442
389
462
399
443
958
385
395
1035
408
1196
347
1246
387
885
810

TURKIYE BISIKLET FEDERASYONU BASKANLIGI

15 TEMMUZ YARISLARI- MUGLA ULUSAL YOL

SONUG LISTESI

MESAFE 58
Club
PAMUKKALE GENGCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI
PAMUKKALE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI
DOST BiSIKLETLER SPOR KULUBU DERNEGI
PINARELLI SPOR KULUBU DERNEGI
MUGLA KARYA iZCiLiK VE GENGLIK SPOR KULUBU...
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
PAMUKKALE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI
DOST BiSIKLETLER SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
MUGLA KARYA iZCiLiK VE GENGLIK SPOR KULUBU...
MUGLA KARYA iZCiLiK VE GENCLIK SPOR KULUBU...
MUGLA KARYA iZCiLiK VE GENGLIK SPOR KULUBU...
BiSAN BISIKLET SPOR KULUBU DERNEGI
ERZINCAN GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
HALIC SU SPORLARI KULUBU DERNEGI
DOST BiSIKLETLER SPOR KULUBU DERNEGI
VELESPIT SPOR KULUBU DERNEGI
AKTIF SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI
AKTIF SPOR KULUBU DERNEGI
MUGLA KARYA iZCiLiK VE GENCLIK SPOR KULUBU...

KONYA GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBI
KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
KONYA GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBI
PAMUKKALE GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
DOST BiSIKLETLER SPOR KULUBU DERNEGI

GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU DERNE

SALMAN KHALED MOI SALMAN KHALED MUGLA GENGLIK VE SPOR KULUBU

First Name Last Name
MUSTAFA TEKIN
MUHAMMED ERKAN
EMIN KOCAN
BEDIRHAN CAGATAY SIMSEK
MUHAMMET EYUP  KARAGOBEK
OMER TAHA YALGIN
MUHAMMET TAYYiB YILDIRIM
MERT BARKIN
SULEYMAN URCU

EMIR UZUN
SULEYMAN CELIKKAYA
HALIS AVAN
EYYUP DURGUN
NURETTIN EMRE ORUC
BARIS AKKOYUN
OGUZHAN TASKAN
ERSIN AKGUN
ERTUGRUL KAGAN  ELMASSILGI
AHMET EMRE YILDIZ
MUHAMMED MEHDI ALGAY
FURKAN ONUR
FURKAN DEMIR
ADEM KiRis

ALl OZMEN
BURAK PALA
YUSUFCAN SANAYIR
MUSTAFA AYYORKUN
SERDAR GEDIK
EMRE YUCA
BERKANT TASCI
TALHA TEKTAS
TAYLAN TANRIVERDI
ADEM CAN ATES
CEMIL ERDEM ARIM
FAHRETTIN BADAK
GOKTAN OKTAY
AHMET EREN KORKMAZ
SEMiH YILMAZ
HASAN CAN YILDIRIM
MUSTAFA TARAKCI
DENiz BASKAYA
SAID MUSTAFA ERDEMLI
OMER TAYFUR
MEHMET BERAT iINANC
TALHA MAHMUT TEKIN
CANER SONMEZ
TURAN ONGUN
YAHYA iDEM
YUNUS EMRE ERDEMLI
SAMED ARI

MERT SAYEBAN
EDiZ ATES
MEHMET EMIN CICEK

SAID MiRZA ERKEN
TUNAHAN GETIN

ALi TURAN DONMEZ
FURKAN KILING
MEHMET KiPRiKSiZ
ABDULLAH EKiCi
TALHA BARAN BALTACI
MUSTAFA KOLLU
VEYSEL TANRIVERDI
YUNUS EMRE ARSLANTAS
ATA DASGIN
MUHAMMET EFE KUGUKZIVARIK
SAFAK AVNi GOR
ISMAIL ENES KARADENIZ
EMRE KESKIN
EDIP BASOL
AHMET FURKAN AKINCI
OMERCAN FARUK  TOK

ENSAR KAIM BAKKALOGLU

PAMUKKALE GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBI
ANKARA GENCLIK HiZMETLERI GENCLIK VE SPOR KULUB
BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
SiVAS GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
SIVAS GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA GENCLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBI
SANLIURFA GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

ANKARA GENCLIK HiZMETLERI GENCLIK VE SPOR KULUB
PAMUKKALE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGi

FERDI

SANLIURFA GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI

SIVAS GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI

SIVAS GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI

GENGLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU DERNE
SERI GENCLIK SPOR VE iZCiLiKk KULUBU DERNEGI

VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI
TASKENTSPOR GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI
PAMUKKALE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
AKOREN BELEDIYESI KULTUR SPOR DERNEGI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
AKOREN BELEDIYESi KULTUR SPOR DERNEGI

BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI

AKOREN BELEDIYESi KULTUR SPOR DERNEGI
PAMUKKALE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI

KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI

FERDI

YILDIRIM BISiKLET SPOR KULUBU DERNEGI

POLATLI BELEDIYESi AMATOR SPOR KULUBU DERNEGI
SERI GENCLIK SPOR VE iZCiLiK KULUBU DERNEGI

SERI GENCLIK SPOR VE iZCiLiK KULUBU DERNEGI

License No.

ORTALAM HIZ :41.09 KM/HIZ
Category

2009000270 BUYUK ERKEK
3409007037 BUYUK ERKEK
2009000273 BUYUK ERKEK
3409007026 BUYUK ERKEK
4209001364 BUYUK ERKEK
4809003044 BUYUK ERKEK
1609003122 BUYUK ERKEK
1609003107 BUYUK ERKEK
2009000179 BUYUK ERKEK
3409005773 BUYUK ERKEK
1609003117 BUYUK ERKEK
1609003109 BUYUK ERKEK
1609002934 BUYUK ERKEK
4809003032 BUYUK ERKEK
4809003033 BUYUK ERKEK
4809003040 BUYUK ERKEK
3509002613 BUYUK ERKEK
2409000053 BUYUK ERKEK
1609002425 BUYUK ERKEK
3409005103 BUYUK ERKEK
3409007029 BUYUK ERKEK
3409005053 BUYUK ERKEK
5809000492 BUYUK ERKEK
4509000952 BUYUK ERKEK
5809000525 BUYUK ERKEK
4809002490 BUYUK ERKEK

4209001333 GENG ERKEK
4209001527 GENGC ERKEK
4209001267 GENC ERKEK
2009000258 GENG ERKEK
4209001652 GENGC ERKEK
3409007027 GENC ERKEK
6809000375 GENC ERKEK
4809002739 GENC ERKEK
2009000333 GENC ERKEK
4209001630 GENG ERKEK

609003543 GENC ERKEK
1609002401 GENGC ERKEK
1609002907 GENG ERKEK
5809000583 GENC ERKEK
4209001603 GENC ERKEK
5809000592 GENC ERKEK
4209001810 GENG ERKEK
6309001370 GENC ERKEK

609003242 GENGC ERKEK
2009000291 GENGC ERKEK
4809003046 GENC ERKEK
6309000993 GENC ERKEK
5809000569 GENC ERKEK
5809000550 GENG ERKEK
6809000378 GENC ERKEK
8109000129 GENG ERKEK

1609002583 U-17 ERKEK
4209001998 U-17 ERKEK
2009000257 U-17 ERKEK
4209001902 U-17 ERKEK
4209001912 U-17 ERKEK
4209001833 U-17 ERKEK
4209001906 U-17 ERKEK
1609002784 U-17 ERKEK
4809002746 U-17 ERKEK
4209002013 U-17 ERKEK
4809002661 U-17 ERKEK
4209002241 U-17 ERKEK
2009000360 U-17 ERKEK
4209002270 U-17 ERKEK
1609002917 U-17 ERKEK
3409007053 U-17 ERKEK
1009000948 U-17 ERKEK
1609002816 U-17 ERKEK

609003404 U-17 ERKEK
8109000189 U-17 ERKEK
8109000138 U-17 ERKEK

Total Tm
01:24:41
01:24:46
01:26:40
01:26:49
01:26:55
01:26:59
01:26:59
01:27:03
01:27:05
01:27:05
01:27:08
01:29:19
01:29:19
01:30:12
01:30:12
01:30:12
01:31:30
01:32:42
01:32:43
01:35:03
01:36:52
01:40:01
01:43:14
01:53:28
02:06:24

01:27:00
01:27:01
01:27:01
01:27:01
01:27:01
01:27:03
01:27:06
01:31:30
01:31:30
01:31:31
01:32:41
01:32:41
01:32:42
01:32:42
01:32:44
01:34:21
01:34:26
01:35:14
01:36:38
01:37:53
01:39:20
01:41:16
01:43:14
01:50:03
01:52:53
01:55:54

01:27:02
01:28:52
01:32:09
01:34:23
01:34:26
01:35:04
01:37:44
01:37:54
01:38:24
01:38:57
01:39:57
01:40:32
01:40:48
01:40:48
01:41:16
01:41:50
01:43:09
01:43:14
01:45:20
01:45:45
01:49:02



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
DNF
DNF
DNS
DNS

N O b WN R

DNS
DNS
DNS

O 00 NO UL WN

e el =
w N L o

DNF

lw)
Z U A WN R b=4
7

N =

DNF
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS
DNS

0o Ul A WN B

809
495
405
1247
364
1036
818
1109
1047
1248
825
381
928
1048
1249

661
1221
664
1220
115
1217
99
625
647
1095

87
643
59
1213
1199
1214
51
78
975
638
1121
612
1211
636
1215

1209
1006
1069
39
600
1208

14
12

1204
10
599

897
1203
1127
1068
1005
1067

790
130
225
774
708
781

ABDULLAH
ARDA

BERKAY
OMERHAN
ISMET

ENES
iBRAHIM KAAN
EBUBEKIR
MELIH

ARDA

YUSUF BERKIN
BERAT
MEHMET EGE
SAID BERKE
EMIN

HARUN
BASAR

ORKUN

UMUT

YUNUS EMRE
SADRI
MEHMET EMIN
MELIH
ABDULLAH
iSLAM

ABDULLAH
0zGUR
TIMUR
OMER EMRE
VOLKAN
YUSUF
ABDUSSELAM
YUCEL
MURAT
OGUZHAN
EROL

YASAR
HUSEYIN
CIHAT
ALPARSLAN

OKTAY

OSMAN

SALIH BAHADIR
SEDAT

REFIK UMIT
MUSTAFA

ADEM
ZAFER
UGUR
FATIH
TUGRUL
MUSTAFA
MEHMET

AHMET HiDAYET
VEDAT

HARUN

SEDAT

ALi RIZA

iISMAIL

SEMANUR
REYHAN
ELIFNUR
ARIFE NiSA
BUSE
MELISA

YILDIZ
AKAY
KESKIN
KORKMAZ
MOHAMED
ULKU
ZIPKIN
BARDAKC
AYDONER
EVKURAN
ATAGC
BIiNiCi
TURAN
OZAN
ASLAN

OMUR

uLU
6zTURK
SARACOGLU
BOZ

KESER
ONEN
BEYHAN
TURKMEN
CAVAS

YILDIRIM
CEKTIR
NizAM
KARAASLAN
CAKTU
KARA
CAMUR
YiGiT
YALCIN
CETIN
ALTINAY
ARTUN
SANLI
YILDIRIM

ue

FIRAT
SIRIN
DUNER
AVCILAR
GORGULU
AKOGLU

KOCAY
YALIN

KOSE

SAHIN
ARSLANHAN
TASYILDIZ
BOZDEMIR

AKYUREK
AKSU
ERTUGRUL
USLUY
FIRINCI
iLTiR

KiRiS
YAKISIR
AKTI
GUNES
YUCEL
YILDIZ

SIVAS GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGi

MUGLA GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

FERDI

YILDIRIM BISIKLET SPOR KULUBU DERNEGI

BURSA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
KARAMAN EKSTREM BISIKLET VE DOGA SPORLARI GENG
KONYA BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
MENTESE BiSIKLET SPOR KULUBU DERNEGI

FERDI

AKTIF SPOR KULUBU DERNEGI

FERDI

AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

MENTESE BiSIKLET SPOR KULUBU DERNEGI

KOCAELI GENCLIK HiZMETLERI VE SPOR KULUBU DERNE

NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI
AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI
FERDI

FERDI

ANTALYA GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI

NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI
NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI

AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI

DIDiM POSEIDON BISIKLET SPOR KULUBU DERNEGI
AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

FERDI

FERDI

AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

DIDIM POSEIDON BISIKLET SPOR KULUBU DERNEGI
FERDI

VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI

SERI GENCLIK SPOR VE iZCiLiK KULUBU DERNEGI
FERDI

SERI GENCLIK SPOR VE izCiLiK KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI

FERDI

AFAD GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGi

YALOVA BELEDIYE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGi
FERDI

AYDIN iKi TEKER BiSIKLET KULUBU DERNEGI

FERDI

NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI

YALOVA BELEDIYE GENGLIK SPOR KULUBU DERNEGI
NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI

GENGLIK VE SPOR iL MUDURLUGU SPOR KULUBU DERNE
NAZILLi BELEDIYE SPOR KULUBU DERNEGI

YALOVA BELEDIYE GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
KOCAELI GENCLIK HiZMETLERI VE SPOR KULUBU DERNE

FERDI

FERDI

FERDI

YALOVA BELEDIYE GENCLIK SPOR KULUBU DERNEGI
ANTALYA GENCLIK MERKEZi GENGCLiK VE SPOR KULUBU.
ANTALYA GENCLIK MERKEZi GENCLIK VE SPOR KULUBU.

SiVAS YURDUM GENGLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI
VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI

VELO BURSA TEAM SPOR KULUBU DERNEGI

SiVAS YURDUM GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI
BEYKOZ BELEDIYESI GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEG
SiVAS YURDUM GENCLIK VE SPOR KULUBU DERNEGI

5809000610
4809003012
1009000914
1609002817
1609002924
4209002273
7009000471
4209002276
4809002729
4809002699
5809000650
7209000137

909002808
4809002728
4109004018

909003251
909002916
909002769
4809002431
4809002577
709003163
709000734
909003259
909002928
909003254

909002386
909002752
1609003112
909003274
909002751
3409004539
3509002403
909002792
909002645
4509000501
1609002385
8109000063
4809002657
8109000178
1609003065

3509003402
609003472
7709000020
4509000924
909002654
909002813

909002696
7709000426
909000019
6809000385
909000018
7709000504
4109000034

609003453
709001201
7709000433
7709000399
709003119
709003161

5809000635
1609003047
1609002590
5809000609
3409004823
5809000619

U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK
U-17 ERKEK

MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35
MASTER ERKEK+35

MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40
MASTER ERKEK+40

MASTER ERKEK +50
MASTER ERKEK +50
MASTER ERKEK +50
MASTER ERKEK +5Q
MASTER ERKEK +5Q
MASTER ERKEK +50

MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55
MASTER ERKEK +55

MASTER ERKEK +60
MASTER ERKEK +6Q
MASTER ERKEK +6Q
MASTER ERKEK +60
MASTER ERKEK +60
MASTER ERKEK +60

BUYUK BAYAN
BUYUK BAYAN
BUYUK BAYAN
BUYUK BAYAN
BUYUK BAYAN
BUYUK BAYAN

01:50:03
01:50:55
01:51:16
01:51:58
01:52:38
01:58:09
02:02:34
02:02:42
02:05:27
02:06:24
02:08:50

01:34:30
01:43:11
01:46:03
01:54:40
01:55:54
01:57:20
02:06:45

01:32:42
01:32:43
01:35:53
01:39:21
01:41:19
01:41:48
01:41:50
01:42:25
01:49:48
01:50:32
01:51:20
02:01:53
02:04:55

01:40:01
01:43:07
01:47:07
01:57:41
01:57:45

01:47:03
01:47:07
02:11:47

01:47:03
01:56:47
02:06:28

01:43:14
01:45:47
01:51:27
01:54:39
01:54:40
02:06:24

408 Sirt Numaral Safak Avni GOR (MHK nin 4.6 maddesine gére) Bursa B.S.B. Sporcu'ya 100 TL, Aragtan sorumlu antrendre 100 TL ve 16 BL 677 Plakali arag siiriiciisiine
100 TL Para cezas! verilmistir.
203 Sirt Numarali Ahmet Emre YILDIZ (MHK nin 4.6 maddesine gore) Velo Bursa Team Spor Kullibi Dernegi sporcu'ya 100 TL, Aragtan sorumlu antrenére 100 TL ve 16

SOT 05 plakali arag surlictisiine 100 TL para cezasi verilmistir.

462 Sirt Numarali Abdullah EKICi (MHK nin 4.6 maddesine gére) Bursa BSB. Sporcu'ya 100 TL, Aragtan sorumlu kuliip antrenériine 100 TL ve 16 SOT 05 Plakali arag
strlictstine 100 TL Para cezasi verilmistir.

Muammer KUCUK
Bitis Hakemi

15.07.2022
AL TAM
Yaris Komseri



